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Bodrum Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen mahalle 
iftar programları yoğun katılımla gerçekleşti.

Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü organizasyonuyla Ra-

mazan ayı boyunca her gün farklı bir 
mahallede kurulan iftar sofralarında 
binlerce kent sakini bir araya geldi.

İftar programında sunulan yemek-
ler, Bodrum Belediye A.Ş. tarafından 
hazırlandı. İftarın ardından Bodrum Be-
lediye A.Ş. personelleri misafirlere çay 
ikram ederken çocuklara da pamuk şe-
ker dağıttı.

BAŞKAN’DAN
RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

“Rahmet, bereket ve paylaşma 
ayı olan Ramazan-ı Şerif’i geride bı-
rakırken Ramazan Bayramı’na ka-
vuşmanın huzurunu ve mutluluğunu 
hep birlikte yaşıyoruz. Bir ay boyunca 
sabrın, paylaşmanın ve dayanışmanın 
en güzel örneklerini sergiledik. Bugün 
ise bu birlikteliği bayramın coşkusuy-
la taçlandırıyoruz.

Ramazan ayı boyunca Bodrum’da 
güçlü bir birlik ve beraberlik ortaya 
koyduk. Belediyemiz tarafından ku-
rulan iftar sofralarında hemşehrileri-
mizle buluştuk. Mahallelerimizde aynı 
sofrayı paylaştık, aynı duaya hep bir-
likte âmin dedik.

Biz bu kentin her bir ferdini aynı 
değerde gören bir anlayışla hareket 
ediyoruz. Her zaman olduğu gibi bu 
süreçte de Bodrum Belediyesi olarak 
sosyal belediyeciliğin gereğini yerine 
getirdik. Ramazan boyunca sahada 
vatandaşlarımızın yanında olduk. İhti-
yaç duyulan her noktada desteğimizi 
sürdürdük. Kurduğumuz her sofrada 
dayanışmayı büyüttük, birlik ruhunu 
diri tuttuk. Gazilerimizle, büyükleri-
mizle ve ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mızla aynı sofrada aynı duyguyu pay-
laştık.

Biliyoruz ki bu kent; paylaşmanın, 
sahip çıkmanın ve birlikte yaşama-
nın kentidir. Bu anlayışla çalışmaya, 
Bodrum’un her köşesinde siz kıymetli 
hemşehrilerimin yanında olmaya ka-
rarlılıkla devam edeceğim.

Bayramlar; kırgınlıkların geride 
bırakıldığı, gönüllerin bir olduğu müs-
tesna günlerdir. Bu bayramın da ara-
mızdaki muhabbeti artırmasını, birlik 
ve beraberliğimizi daha da güçlendir-
mesini temenni ediyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
Bodrumlu hemşehrilerim olmak üzere 
aziz milletimizin ve tüm İslam alemi-
nin Ramazan Bayramı’nı en kalbi duy-
gularımla tebrik ediyor; sağlık, huzur 
ve bereket getirmesini Yüce Allah’tan 
niyaz ediyorum. Sevdiklerinizle birlik-
te hayırlı bayramlar diliyorum. Rama-
zan Bayramınız mübarek olsun.”

Tamer MANDALİNCİ
Bodrum Belediye Başkanı

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Ramazan Bayra-

mı arifesinde belediye binası önünde 
personellerle bayramlaştı.

Bayramlaşmaya Cumhuriyet Halk Par-
tisi İlçe Başkanı Tuna Işın ve ilçe yönetimi, 
belediye başkan yardımcıları, meclis üye-
leri, birim müdürleri, Belediye-İş Muğla 
Şube Başkanı Ender Akbay, Bodrum Muh-
tarlar Birliği Derneği Başkanı Ahmet Ce-
mil Gündüz ve belediye çalışanları katıldı.

Başkan Mandalinci, “Mübarek Ra-
mazan ayının artık sonuna geldik. 
Öncelikle sizlerin, ailelerinizin ve sev-
diklerinizin Mübarek Ramazan Bayra-
mı’nı en içten dileklerimle kutluyorum. 
Küslüklerin son bulduğu, ayrışmaların 
olmadığı, manevi duyguların arttığı ve 
dayanışma içerisinde nice bayramlar 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. S|3

Binlerce Mahalle Sakini Aynı Sof-
rada Buluştu

İlki Türkbükü Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen iftar sofraları Bitez, Bodrum 
Merkez ve Müskebi mahallelerinde de-
vam etti. Bitez Pazar Yeri’nde gerçekleş-
tirilen iftar yemeğinde bin 200’ü aşkın 
vatandaş ağırlandı. Bodrum Merkez Pa-
zaryeri’nde düzenlenen iftar programı 
için ise 2 bin 500 kişilik yemek hazırlığı 
yapıldı. S|2
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Bodrum Belediyesi tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzen-

lenen mahalle iftar programları yoğun 
katılımla gerçekleşti.

Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü organizasyonuyla Ramazan ayı 
boyunca her gün farklı bir mahallede 

BODRUM’DA RAMAZAN BEREKETİBODRUM’DA RAMAZAN BEREKETİ
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kurulan iftar sofralarında binlerce kent 
sakini bir araya geldi. İftar programın-
da sunulan yemekler, Bodrum Belediye 
A.Ş. tarafından hazırlandı. İftarın ardın-
dan Bodrum Belediye A.Ş. personelleri 
misafirlere çay ikram ederken çocukla-
ra da pamuk şeker dağıtıldı.

Binlerce Mahalle Sakini Aynı Sof-
rada Buluştu

İlki Türkbükü Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen iftar sofraları Bitez, Bodrum 
Merkez ve Müskebi mahallelerinde de-
vam etti. Bitez Pazar Yeri’nde gerçek-
leştirilen iftar yemeğinde bin 200’ü aş-
kın vatandaş ağırlandı. Bodrum Merkez 
Pazaryeri’nde düzenlenen iftar progra-
mı için ise 2 bin 500 kişilik yemek ha-
zırlığı yapıldı.

Bodrum Belediye A.Ş.’den Etkin 
Hizmet

Ramazan ayı boyunca yarımadanın 
farklı mahallelerinde kurulan iftar sof-
ralarının hazırlık, üretim ve servis süreç-
leri Bodrum Belediye A.Ş.’nin catering 
ekipleri tarafından yürütüldü. 18 Mart’a 

kadar her gün farklı bir mahallede dü-
zenlenen organizasyonlarda yemekler, 
mahallelerin nüfus yoğunluğuna göre 
planlandı. Tüm hazırlıklar hijyen, kalite 
ve koordinasyon esas alınarak gerçek-
leştirildi.

Başkan Tamer Mandalinci, iftar 
programlarına ilişkin yaptığı açıklama-
da şu ifadeleri kullandı:

“Ramazan’ın ruhu olan paylaşmayı, 
mahallelerimizin samimiyetiyle birleş-
tirdik. Bu yıl iftar sofralarımızı kendi 
ekiplerimizle, Bodrum Belediye A.Ş.’nin 
güçlü catering altyapısıyla kurduk. 
Emeği geçen tüm çalışma arkadaşları-
mıza teşekkür ediyorum.”
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Geleneksel olarak her yıl Kadir Ge-
cesi’nde düzenlenen Türkkuyusu 

Mahallesi sahur yemeği, bu yıl da yoğun 
bir katılımla gerçekleşti.

1986 yılından bu yana 40 yıldır Ra-
mazan ayında gerçekleştirilen gelenek-
sel sahur programı, Türkkuyusu Camii 
önünde mahalle sakinlerinin yoğun ka-
tılımıyla yapıldı.

Sahur yemeğine Bodrum Kaymaka-
mı Ali Sırmalı, Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci, İlçe Emniyet Müdü-
rü Mehmet Darendeli, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Aslan Korkmaz, siyasi parti ilçe 
başkanları, belediye başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri, birim müdürleri, Bodrum 
Muhtarlar Birliği Başkanı Ahmet Cemil 
Gündüz, mahalle muhtarları ve çok sa-

yıda vatandaş katıldı.
Başkan Tamer Mandalinci, sahur 

programı ile ilgili şu ifadelerde bulundu:
“Mübarek Kadir Gecesi’nde, 40 yıl-

dır geleneksel olarak Türkkuyusu Camii 
önünde düzenlenen sahur programında 
mahalle sakinlerimizle bir araya gelme-
nin mutluluğunu yaşadık. Bu anlamlı ge-
cede aynı sofrayı paylaştık; birlik, bera-
berlik ve kardeşlik duygularımızı bir kez 
daha pekiştirdik.

Bizleri bu mübarek gecede yalnız 
bırakmayan kıymetli mahalle sakinleri-
mize, Türkkuyusu Mahalle Muhtarımız 
Sayın Bahattin Aşkın’a ve sahur prog-
ramının hazırlanmasında emeği geçen 
tüm çalışma arkadaşlarıma gönülden 
teşekkür ediyorum.”

TÜRKKUYUSU MAHALLESİ’NDE TÜRKKUYUSU MAHALLESİ’NDE 40 YILLIK GELENEK40 YILLIK GELENEK
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 

Mandalinci, Ramazan Bayra-
mı arifesinde belediye binası önünde 
personelle bayramlaştı.

Bayramlaşmaya Cumhuriyet Halk 
Partisi İlçe Başkanı Tuna Işın ve ilçe 
yönetimi, belediye başkan yardımcıla-
rı, meclis üyeleri, birim müdürleri, Be-
lediye-İş Muğla Şube Başkanı Ender 
Akbay, Bodrum Muhtarlar Birliği Der-
neği Başkanı Ahmet Cemil Gündüz ve 
belediye çalışanları katıldı.

Başkan Mandalinci, bayramlaşma 
öncesinde yaptığı konuşmada, “Mü-
barek Ramazan ayının artık sonuna 
geldik. Öncelikle sizlerin, ailelerinizin 

ve sevdiklerinizin Mübarek Ramazan 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlu-
yorum. Küslüklerin son bulduğu, ayrış-
maların olmadığı, manevi duyguların 
arttığı ve dayanışma içerisinde nice 
bayramlar diliyorum.” ifadelerini kul-
landı.

Belediye-İş Sendikası ile imzalanan 
yeni toplu iş sözleşmesine de değinen 
Mandalinci, Personel A.Ş. bünyesinde 
çalışan emekçilerin en düşük yevmiye-
sinin 1.945 Türk lirasına yükseltildiğini 
belirtti. Ayrıca kadın çalışanlara ayda 
bir gün özel izin hakkı tanındığını, do-
ğum izinlerinin ise iki hafta artırılarak 18 
haftaya çıkarıldığını açıkladı.

BODRUM BELEDİYESİNDE BAYRAMLAŞMABODRUM BELEDİYESİNDE BAYRAMLAŞMA
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Bodrum genelinde 

devam eden altyapı çalışmalarını inceledi.
Başkan Mandalinci, Muğla Büyükşehir 

Belediyesi İlçe Hizmetleri 1. Bölge Dairesi 
Başkanı Kadriye Erkal Yıldırım, Muğla Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
(MUSKİ) İşletmeler 1. Bölge Dairesi Baş-
kanı Nazif Erdoğan ile Aydem yetkilileri, 
belediye başkan yardımcıları, meclis üye-
leri, birim müdürleri ve mahalle muhtar-
larıyla birlikte mahallelerde yürütülen alt-
yapı çalışmalarını yerinde değerlendirdi. 
Çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan 
Mandalinci, altyapı çalışmalarının ardın-
dan başlayacak üstyapı çalışmaları için 
de ilgili başkan yardımcıları ve birim mü-
dürleriyle değerlendirmelerde bulundu.

Bu kapsamda; Kızılağaç Mahalle-
si’nde, Torba Mahallesi’ni Kızılağaç Ma-
hallesi’ne bağlayan Kayırlı Caddesi’nde, 
Umurca Mahallesi Derviş Görgün Cadde-
si’nde, Cevat Şakir Mahallesi Sadi Irmak 
Caddesi’nde, Gümbet Mahallesi İnönü 
ve Adnan Menderes Caddelerinde, Yahşi 
Mahallesi Kargı Caddesi’nde, İshamhane-
leri Mahallesi’nde, Akçaalan Mahallesi’n-
de ve Bahçelievler Mahallesi Gümüşlük 
Caddesi’nde MUSKİ, AYDEM ve Telekom 
tarafından gerçekleştirilen çalışmalar in-
celendi.

Başkan Tamer Mandalinci, Bodrum’un 
geleceği için yürütülen çalışmalar kapsa-
mında yaşanan mağduriyetlerin en kısa 
sürede giderileceğini belirterek, çalışma-
ların hızlı ve etkin bir şekilde tamamlan-

ALTYAPI YATIRIMLARI YERİNDE İNCELENDİALTYAPI YATIRIMLARI YERİNDE İNCELENDİ

ması adına tüm kurumlarla iş birliği içeri-
sinde hareket ettiklerini ifade etti.

Kızılağaç Mahallesi
Tüm çalışma bölgelerinde detaylı bir 

inceleme gerçekleştiren Başkan Manda-
linci, “Bodrum’da yapımı devam eden 
altyapı yatırımlarını yerinde incelemek 
üzere bir teknik gezi yapıyoruz. Bildiğiniz 
gibi Bodrumumuzun birçok mahallesin-
de, özellikle son yıllarda artan kayıp ka-
çağı engellemek adına Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet Aras’ın 
talimatlarıyla MUSKİ Genel Müdürlüğü-
müzün girişimiyle hayata geçirilen duktil 
boruyla değişim çalışmalarını yerinde in-
celemek üzere bugün sahada, Kızılağaç 
Mahallemizdeyiz. Torba Kavşağı'ndan 
başlayıp Kayırlı Caddesi boyunca devam 
eden ve ileride Ata Caddesi’ne bağlanan 
yolumuzdayız. Bu yolda 2 bin 400 metre 
boyunca HDPE dediğimiz plastik borula-
rımız vardı. Bu boruların sık sık patlaması, 
vatandaşlarımızın suya ulaşmasını hem 
geciktiriyor hem de kayıp-kaçak oranımı-
zı son derece artırıyordu.

Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ 
ekiplerimiz burada 2 bin 400 metrelik 
mesafede 300’lük duktil, yani basınç mu-
kavemeti yüksek borularla değişim faali-
yetlerini an itibarıyla tamamladı. Şu anda 
kazılan alanın asfalt yama çalışmaları da 
yapıldı. Ve böylelikle çok kısa bir süre 
sonra Kızılağaç Mahallemizdeki Torba 
Kavşağı ile Ata Sokak arasındaki Kayırlı 
Caddesi’nden giden bütün bağlantıyı ta-
mamlamış olacağız.”
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Umurca Mahallesi
Umurca Mahallesi’ndeki incelemele-

rin ardından Başkan Mandalinci, “Der-
viş Görgün Caddesi boyunca yaklaşık 
1 kilometrelik hatta Muğla Büyükşehir 
Belediyesi MUSKİ ve AYDEM ekipleri-
nin altyapı çalışmaları devam ediyor. 
AYDEM’in altyapı çalışması tamam-
landı. MUSKİ ekiplerimizin çalışması-
nın tamamlanması akabinde bizler de 
Bodrum Belediyesi olarak yaklaşık 1 ki-
lometrelik hatta 7 bin metrekare sıcak 
asfalt ve 350 metre yağmur suyu ima-
latı yapacağız.” dedi.

Cevat Şakir Mahallesi
Başkan Tamer Mandalinci, Cevat Şa-

kir Mahallesi’ndeki çalışmalarla ilgili ise 
şunları söyledi: “Sadi Irmak Caddesi’n-
de sistemde halihazırda bulunan çelik 
hatta artık korozyon sebebiyle sık sık 
patlaklar söz konusuydu. MUSKİ ekiple-
rimiz burada 800 metrelik hatta duktil 
boruyla değişim faaliyeti gerçekleştirdi. 
Şu anda 700 metrelik yol boyunca sıcak 
asfalt çalışması tamamlanmış durumda. 
Bu caddenin devamında Adnan Mende-
res Caddesi ve onun devamında da Ber-
gamut Caddesi var. O hatta 2 bin 300 
metrelik hat boyunca sistemde bulunan 
borular duktil boruyla değişecek.”

Gümbet Mahallesi
Cevat Şakir Mahallesin’deki çalışma-

ların devamı için Gümbet Mahallesi’ne 
geçen Başkan Mandalinci, çalışmaların 
bulunan lahit mezar nedeniyle durdu-
ğunu belirttiği konuşmasında şunları 
söyledi:

“MUSKİ ekiplerimiz altyapı çalışma-
ları yaptığı sırada burada bir lahit me-
zara rastladılar. Bodrum bildiğiniz gibi 
birçok alanı sit ya da arkeolojik alan. 
Öngöremediğimiz hadiseler yaşandığı 

zaman (yağmur, sit alanları gibi) çalış-
malarımız maalesef aksayabiliyor. Kurul 
kararı hızlı bir şekilde perşembe alınır-
sa, 3 haftalık bir takvimde burası artık 
tamamen yeni bir asfalt olacak.”

Yahşi Mahallesi
MUSKİ ve AYDEM ekiplerinin çalış-

ma yaptığı Yahşi Mahallesi Kargı Cad-
desi’nde ise Başkan Mandalinci şu ifa-
delerde bulundu:

“Burada vatandaşlarımızın her za-
man söylediği şey şuydu, ‘Bir kere 
kazılsın, hepsi beraber tamamlansın.’ 
Kargı Caddesi'nde yaşanan olay da tam 
olarak bu. İçme suyu, elektrik şebeke 
hatları, Telekom fiber altyapı çalışmaları 
yapılacak. Ve sonra Bodrum Belediyesi 
5 bin metrelik yol boyu sıcak asfalt, kal-
dırım ve bordür çalışmasını yapacak.”

İslamhaneleri Mahallesi
İslamhaneleri Mahallesi Aytur Cad-

desi ve çevresindeki çalışmaları da 
inceleyen Başkan Mandalinci, bölge 
halkının talep ve önerilerini de yerinde 
dinledi. Bölgedeki çalışmaların tamam-
lanmasıyla yapılacak üstyapı çalışmala-
rı içinde ön incelemelerde bulundu.

Bahçelievler Mahallesi
Bahçelievler Mahallesi’ndeki çalış-

maları yerinde inceleyen Başkan Man-
dalinci, “Özellikle Kuzey isale hattında 
meydana gelen patlaklardan sonra 
depo seviyelerinin dolumu beklendiği 
için burası en mağdur olan mahalleleri-
mizin başında geliyordu. Ahmet Aras’ın 
talimatıyla burada bir Denizden İçme 
Suyu Arıtma Tesisi (Reverse Osmosis) 
kurulacak. Toplam 100 bin kişilik nüfu-
sa yetecek bu tesisle Bahçelievler'in bu 
kronikleşmiş sorunu çözülmüş olacak. 
Üst yapıyı da Kurban Bayramı öncesine 
kadar bitirmeyi amaçlıyoruz.”
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ÜSTYAPI ÇALIŞMALARI HIZ KAZANDIÜSTYAPI ÇALIŞMALARI HIZ KAZANDIBodrum’da farklı kurumlar tara-
fından yürütülen altyapı çalış-

malarının tamamlandığı cadde ve so-
kaklarda, Bodrum Belediyesi ekipleri 
üstyapı çalışmalarına başladı.

Bodrum’un farklı mahallelerinde ta-
mamlanan altyapı çalışmalarının ardın-
dan, belediye ekipleri üstyapı çalışma-
larına hız verdi.

Yaptığı inceleme ve açıklamalarda 
günü kurtarmak değil, geleceğe yöne-
lik planlamalarla çalışmalarını sürdür-
düklerini belirten Belediye Başkanı Ta-
mer Mandalinci, “Üstyapı çalışmalarını 
Bodrum’a yakışır, bütüncül projelerle 
hayata geçiriyoruz.” dedi.

Bergamut Caddesi’nde Çalışma-
lar Başladı

Ana isale hattında patlamaların ya-
şandığı Bitez Bergamut Caddesi’nde, 
MUSKİ ekiplerinin su hattını yenile-
mesinin ardından Aydem, Telekom ve 
Superonline ekipleri de çalışmalarını 
tamamladı.

Altyapı çalışmalarının tamamlan-
masıyla Bodrum Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, caddede bütüncül 
bir görünüm oluşturmak amacıyla üst-
yapı çalışmalarına başladı.

Bergamut Caddesi’nin Zakkum 
Caddesi kesişiminden Pınarlı Caddesi 
kesişimine kadar olan bölümünde yol 
söküm çalışmalarına başlanırken, ça-
lışmaların tamamlanmasının ardından 
sıcak asfalt serimi ve kaldırım düzenle-
meleri yapılacak.

Gökpınar-Yeniköy Yolu Artık Daha 
Güvenli

Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci’nin saha ziyaretleri sırasın-
da incelemelerde bulunduğu Gökpınar 
ile Yeniköy Mahallesi arasındaki yolda 
yapılan menfez ve köprü çalışmaları ta-
mamlandı. Bu çalışmalarla özellikle ya-
ğışlı havalarda oluşan risklerin ortadan 
kaldırıldığı belirtildi.

Taşkınlar Sonrası Bazı Cadde ve 
Sokaklara Müdahale Edildi

Geçtiğimiz haftalarda etkili olan ya-
ğışların ardından bazı noktalarda yaşa-
nan taşkınlar sonrası ekipler çalışmala-
rını hızlandırdı.

Bitez Mahallesi’nde taşkın yaşanan 
Mersinli ve Şah Caddelerinde, Akyar-
lar Mahallesi 4349 Sokak’ta, Yalıkavak 
Mahallesi 6065 ve 6078 Sokaklarında 
bulunan yağmur suyu hatları ve maz-
gallarda bakım, onarım ve yenileme ça-
lışmaları gerçekleştirildi.

Ekipler ayrıca, Kızılağaç Mahalle-
si’nde yaşanan taşkın sonrası Palalılar 
Sokak’ta beton yol çalışması gerçekleş-
tirdi.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Muğ-
la Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
Koyunbaba Mahallesi Çukurbük mev-
kiinde taşkın yaşanan bölgede drenaj 
çalışması da gerçekleştirdi. Çalışmala-
rın tamamlandığı bölgelerde üstyapı 
çalışmalarının devam edeceği belirtildi.

Asfalt Çalışmaları Devam Ediyor
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Çiftlik 

Mahallesi Generler Caddesi ve Kocakö-
seler Sokak’ta asfalt serim çalışmalarını 
tamamlarken, finişerle asfalt serimi ve 
yol düzenleme çalışmaları belirlenen 
plan doğrultusunda kent genelinde de-
vam ediyor.

Ekipler ayrıca, Bodrum genelinde 
farklı dış etkenler nedeniyle yollarda 
oluşan bozulmalara da yama asfalt ça-
lışmalarıyla müdahale ediyor.
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Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, Bitez Mahallesi 

Bergamut Caddesi’nde yürütülen as-
falt serim çalışmalarını yerinde ince-
ledi. Yaklaşık dört aydır süren altyapı 
çalışmalarının ardından üstyapı çalış-
malarında da sona gelinirken cadde 
yenilenen yüzüyle vatandaşların kul-
lanımına hazırlanıyor.

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerince yürütülen çalışma-
lar kapsamında, Bergamut Caddesi’nin 
650 metrelik bölümünde 2,5 ay önce 
sıcak asfalt çalışması yapıldı.

Çalışmaların devamında caddenin 
kalan 550 metrelik bölümünde yaklaşık 
1000 ton sıcak asfalt finişer makinesi 
ile serildi. Ekiplerin gece gündüz süren 

yoğun mesaisiyle gerçekleştirilen as-
falt serimi çalışmaları sırasında Başkan 
Mandalinci de sahada incelemelerde 
bulundu. Başkan Mandalinci, inceleme-
leri sırasında bir süre silindirin direksi-
yonuna geçerek asfalt düzeltme çalış-
malarına eşlik etti.

Hedef Konforlu ve Güvenli Ulaşım
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tara-

fından yürütülen çalışmalar kapsamın-
da, Bergamut Caddesi’nde gerçekleş-
tirilen asfalt serimi ile yolun üstyapısı 
tamamen yenilenmiş oldu. Yapılan ça-
lışmayla birlikte bölgede ulaşımın daha 
konforlu ve güvenli hale gelmesi hedef-
leniyor.

Dört Kurum Koordineli Çalıştı
Bergamut Caddesi’nde yürütülen 

çalışmalar yalnızca asfalt serimi ile sı-

nırlı kalmadı. Yaklaşık dört aylık süreç-
te MUSKİ, Telekom, ADM ve Bodrum 
Belediyesi ekipleri altyapı çalışmalarını 
koordineli şekilde tamamladı.

Kaldırım ve Bordür Çalışmaları 
Devam Ediyor

Yol çalışmalarıyla birlikte bölge-
de kaldırım ve bordür imalatları da eş 
zamanlı olarak sürdürülüyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin yürüttüğü çalış-
maların önümüzdeki hafta sonuna ka-
dar tamamlanması planlanıyor.

Başkan Mandalinci: “Bodrum’a 
Yakışan Yollar İçin Çalışıyoruz”

Çalışmalarla ilgili değerlendirmede 
bulunan Bodrum Belediye Başkanı Ta-
mer Mandalinci, şu ifadeleri kullandı:

“Yaklaşık dört aydır MUSKİ, Tele-

kom, ADM ve Bodrum Belediyesi ekip-
lerimizin yoğun çalışmalarıyla sürdürü-
len altyapı çalışmaları bugün itibarıyla 
tamamlandı. Serdiğimiz sıcak asfalt ile 
birlikte Bitez Bergamut Caddesi artık 
vatandaşlarımızın daha konforlu ve gü-
venli şekilde kullanabileceği, Bodrum’a 
yakışan bir yol haline geliyor.”

Başkan Mandalinci, çalışmanın ta-
mamlanmasıyla birlikte ekiplerin plan-
lama doğrultusunda kent genelinde fi-
nişerle sıcak asfalt ve greyder ile serme 
asfalt çalışmalarına da aralıksız devam 
edeceğini belirtti.

Başkan Mandalinci’ye incelemeleri 
sırasında Belediye Meclis Üyesi Hüse-
yin Cem Köylü, Fen İşleri Müdürü Okan 
Koban ve Bitez Mahalle Muhtarı Seda 
Özgüçlü de eşlik etti.

BERGAMUT CADDESİ YENİLENEN YÜZÜYLEBERGAMUT CADDESİ YENİLENEN YÜZÜYLE
HİZMETE AÇILIYORHİZMETE AÇILIYOR
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şe-
hitleri Anma Günü’nün 111. yıl 

dönümü kapsamında Bodrum’da bir 
dizi anlamlı etkinlik gerçekleştiril-
di. Bodrum Belediyesi, ilçede ikamet 
eden şehit ailelerini evlerinde ziya-
ret ederken, akşam düzenlenen iftar 
programında protokol üyeleri, gaziler 
ve şehit yakınları aynı sofrada bir ara-
ya geldi.

Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü’ne bağlı Şehit 
Yakınları ve Gazi Hizmetleri Bürosu ile 
Saha Çözüm ekipleri, anlamlı gün kap-
samında ilçede yaşayan 17 şehit ailesini 
ziyaret etti. Ailelerin taleplerini dinleyen 
ekipler, Belediye Başkanı Tamer Manda-
linci’nin selamlarını ve şükran dileklerini 
iletti.

Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü ile Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ve Özel 
Kalem Müdürlüğü organizasyonuyla, 17 
Mart Salı akşamı şehit aileleri ve gaziler 
onuruna bir iftar programı düzenlendi. 
İftar programına; Bodrum Kaymakamı 
Ali Sırmalı, Bodrum Garnizon Komutanı 
Personel Albay Ayhan Ulutaş, Bodrum 
Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, ilçe 
protokolü, kurum amirleri, siyasi par-
ti temsilcileri, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Bodrum Şube Başkanı Hasan 
Külcü, sivil toplum kuruluşları temsilci-
leri, oda ve dernek temsilcileri, beledi-
ye başkan yardımcıları, meclis üyeleri, 
birim müdürleri ile yaklaşık 150 gazi ve 
şehit yakını katıldı.

İftar programı, aziz şehitlerimizin 
ruhuna ithafen gerçekleştirilen Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ve edilen dualarla başladı. 
Ardından, İzmir Meşk Semazen Grubu 
sahne alarak etkileyici bir sema gösteri-
si sundu. Programın devamında ise Ege 
Üniversitesi Devlet Türk Müziği Kon-
servatuvarı sanatçıları Neyzen Gökberk 
Avcı ve Kudümzen Talha Kuşçuoğlu, ney 
ve kudüm dinletisi gerçekleştirdi.

Başkan Mandalinci: "Çanakkale 
Geçilmez Diyerek Bu Toprakları Tes-
lim Etmedik"

İftar programında konuklara hitap 
eden Bodrum Belediye Başkanı Tamer 
Mandalinci, şunları söyledi:

“Ramazan-ı Şerif’in bu mübarek 
akşamında, vatan uğruna canını feda 
eyleyen aziz şehitlerimizin emanetleri 
ve kahraman gazilerimizle bir arada ol-
maktan onur duyuyorum. Bundan 111 yıl 
önce, yedi düvele karşı iman ve vatan 
aşkıyla tek yürek olan aziz Türk milleti, 
‘Çanakkale Geçilmez’ diyerek bu toprak-
ları düşmana teslim etmemiştir. Başta 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm 
kahramanlarımızı rahmet ve minnetle 
anıyorum.”

Bodrum Kaymakamı Ali Sırmalı ise 
konuşmasında birlik beraberlik vurgusu 
yaparak, "Bizleri bu anlamlı iftar sofra-
sında bir araya getiren Bodrum Belediye 
Başkanımıza ve ekibine teşekkür ediyo-
rum." dedi.

Resmi Tören ve Anma Etkinlikleri
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü’nün 111. yıl dönümü kapsa-
mında Bodrum Kaymakamlığı tarafın-
dan Belediye Meydanı Atatürk Heykeli 
önünde resmî tören düzenlendi. Prog-
ram Bodrum Belediyesi Herodot Kültür 
Merkezi’nde etkinliklerle devam etti.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAMI18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAMI



9Mart 2026 Halikarnas

Bodrum Belediyesi, Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi Bodrum 

İtfaiye Grup Amirliği, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve UMKE ekipleri tarafın-
dan 1-7 Mart Deprem Haftası kapsa-
mında Kanuni Sultan Süleyman Ana-
dolu Lisesi ile Mumcular Fuat Erten 
İlkokulu’nda deprem tatbikatı yapıldı.

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Bodrum Belediyesi Afet İşleri ve Risk 
Yönetimi Müdürlüğü koordinasyonun-
da düzenlenen tatbikatların, toplumda 
afet farkındalığını artırmak, müdaha-
le kapasitesini geliştirmek ve kurum-
lar arası koordinasyonu güçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirildiği belirtildi.

Tatbikat kapsamında; okullarda teh-

like avı, deprem anı harekât tarzı (çök, 
kapan, tutun), güvenli tahliye, yaralıla-
ra müdahale edilerek kurtarılması gibi 
senaryolar canlandırılarak öğrencilere 
aktarıldı.

Bodrum Belediyesi Arama Kurtar-
ma ekibinin (BAK) aktif rol aldığı tatbi-
katlarda, deprem anında yapılması ge-
rekenler uygulamalı olarak anlatılarak 
BAK ekibine ait araç ve ekipmanların 
tanıtımı yapıldı. Öğrenciler ve öğret-
menler, tahliye sürecini deneyimleme 
fırsatı buldu.

Deprem Haftası kapsamında ger-
çekleştirilen çalışmaların, olası bir dep-
rem durumunda toplumda bilinç ve far-
kındalık oluşturması hedefleniyor.

TEMİZLİK İŞLERİ PERSONELİNETEMİZLİK İŞLERİ PERSONELİNE
ARAÇ VE EKİPMAN KULLANIMI EĞİTİMİARAÇ VE EKİPMAN KULLANIMI EĞİTİMİ

Bodrum Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü tarafından te-

mizlik araçlarında görevli personele 
eğitim verildi.

Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü Konacık Kademe’de, an-
laşmalı firma yetkilileri tarafından 170 
personele araç ve ekipman kullanımı 
ile ilgili eğitim verildi. Eğitime, Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü bünyesinde görev 
yapan şoförler ile araç arkası perso-
nelleri katıldı.

Kullanılan araçlar ile ekipmanlar 
hakkında bilgilendirmelerin yapıldığı 
eğitimde, çöp kasasının gövde par-
çaları ve işlevleri, çalışma prensipleri 
ile çalışma esnasında dikkat edilecek 

unsurlar anlatıldı. Konteyner yıkama 
ve dezenfekte kamyonu kasasının üçlü 
çalışma prensipleri, vakumlu süpürge 
aracında ekipmanın fırça ve bakım sü-
reçleri, hidrolik sıkıştırmalı çöp kasasını 
oluşturan parçalar, parçaların yağlama-
sı gibi çeşitli konulara da değinildi. Ay-
rıca iş güvenliğinin önemine de vurgu 
yapılarak rutin takiplerin gerekliliğinin 
altı çizildi.

Hizmet kalitesini artırmak; araç, 
ekipman ve makine kullanan personelin 
teknik bilgi ve becerilerini geliştirmek, 
araç ve ekipmanların etkin, güvenli ve 
ekonomik kullanımını sağlamak ama-
cıyla gerçekleştirilen bilgilendirme top-
lantıları ve eğitimler belirli periyotlarla 
sürdürülecek.

DEPREM HAFTASI KAPSAMINDA OKULLARDA DEPREM HAFTASI KAPSAMINDA OKULLARDA 
TATBİKAT YAPILDITATBİKAT YAPILDI
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Belediye ekipleri, ilçe genelinde 
gerçekleştirdiği iyileştirme ve 

yenileme çalışmalarına devam ediyor.
Bodrum Belediyesi Destek Hizmet-

leri Müdürlüğü, ortak kullanım alanları-
nı daha güvenli ve konforlu hale getir-
mek amacıyla ilçe genelinde yürüttüğü 
bakım ve onarım çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.

İhtiyaçlara Hızlı ve Etkin Müdahale
Doğrama, demir, boya/badana, 

elektrik, tesisat alanlarında mesleki 
yeterliliğe sahip ekipler; vatandaşlar, 
mahalle muhtarlıkları ile kamu kurum-
larından gelen talepler doğrultusunda 
gerçekleştirdikleri denetimlerde tespit 
ettikleri eksikliklere müdahale ediyor.

Bu kapsamda ekipler; Çırkan Mahal-
lesi’nde bulunan pazar yerinde ve Or-
takent Sağlık Kabinindeki tuvaletlerde 
bakım ve onarım işlemleri gerçekleştirdi.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ile iş 
birliğinde Neyzen Tevfik Caddesi üze-
rinde bulunan yol üstü mazgalların 
tamiratı yapılırken, Bodrum Pazar Yeri 
çatısında gerekli onarımlar tamamlan-

BELEDİYEDEN İLÇE GENELİNDE BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARIBELEDİYEDEN İLÇE GENELİNDE BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI

Bu yayın
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
tarafından hazırlanmaktadır.

Bodrum Belediyesi’nin
aylık bültenidir.

Sayı: 

Basıldığı Yer:

İletişim:
Bodrum Belediyesi

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

basin@bodrum.bel.tr

0 (252) 316 77 18

Halikarnas

Sayı: 98

dı. Ayrıca Mumcular Mahallesi’nde bu-
lunan halı sahanın tel örgüleri de tamir 
edildi.

Aydınlatma Talepleri Gideriliyor
Elektrik İşleri Birimi, aydınlatmaya 

yönelik Bodrum genelindeki talepleri 
ivedilikle yerine getiriyor. Son olarak 
Konacık Kaan Ali Danaş Çocuk Parkı’n-
da solar aydınlatma çalışmasına baş-
layan ekipler, İskele Caddesi Bodrum 
Cruise Port alanında da aydınlatma ça-
lışması gerçekleştirdi. Gelen talep üze-
rine Türkkuyusu Mahallesi Mars Mabedi 
Caddesi ile Eskiçeşme Mahallesi 3148 
Sokak’ta aydınlatma çalışması yapıldı. 
Ayrıca, Ortakent Mahallesi garaj alanın-
da yer alan projektörlerin de değişimi 
gerçekleştirildi.

İlçe Genelindeki Okullara Destek-
ler Sürüyor

Kamu kurum ve kuruluşlarına yapı-
lan destekler kapsamında ilçe genelin-
deki okulların ihtiyaçlarına cevap verili-
yor. Okullarda çit yapımı, boya-badana 
işleri, çatı onarımları ve bahçe kapısı 
imalatları da belirli bir program çerçe-
vesinde gerçekleştiriliyor.

Atölyelerde Üretim Devam Ediyor
Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ne 

bağlı Atölyeler Birimi, belediye hizmet-
lerinde kullanılmak üzere üretim faali-
yetlerini sürdürüyor.

Yetkililer, kamu kaynaklarının etkin 
ve verimli kullanımını sağlamaya ve va-
tandaşların yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik hizmetlerine planlı şekilde de-
vam edeceklerini belirtti.
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Muğla Büyükşehir Belediyesi ve 
Bodrum Belediyesi iş birliğiyle Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü’nün Bitez Mahal-
lesi’nde bulunan Mandalin Uygulama 
Bahçesinde vatandaşlara ağaç budama 
eğitimi verildi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Tarım 
ve Hayvancılık Araştırma Destekleme 
ve Eğitim Şube Müdürlüğü ile Bodrum 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlü-
ğü ortaklığında Bitez Mahallesi Mandalin 
Uygulama Bahçesinde 66 üreticiye ağaç 
budama ile ilgili uygulamalı ve teknik 
bilgilendirmeler yapıldı.

Eğitime, Muğla Büyükşehir Belediye-
si İlçe Hizmetleri 1. Bölge Dairesi Başkanı 
Kadriye Erkal Yıldırım, Bodrum Belediye 
Başkan Yardımcısı Ercan Pehlivan, Muğ-
la Büyükşehir Belediyesi Tarım ve Hay-
vancılık Araştırma Destekleme ve Eğitim 
Şube Müdürü Murat Avcı ile teknik ekibi, 
Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürü Sinem Uyar Kuyumcu ile teknik 
ekibi, mahalle muhtarları ve vatandaşlar 
katıldı.

Ziraat mühendisi ve teknik personel-
ler tarafından katılımcılara uygulamalı 
olarak ağaç budama eğitimi verilirken 
Akdeniz Meyve Sineği Biyolojik Tuzakla-
rı ile ilgili de bilgilendirmeler yapıldı.

Hedef Kırsal Kalkınmayı Güçlendir-
mek

Muğla Büyükşehir Belediyesi Tarım 
ve Hayvancılık Araştırma Destekleme 
ve Eğitim Şube Müdürü Murat Avcı, ger-
çekleştirilen çalışmalar ile ilgili şunları 
söyledi:

“Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak 
tarım ve hayvancılığı desteklemek, kırsal 
kalkınmayı sağlamak amacıyla çeşitli 
projeler yapıyoruz. Tesis kurulumundan 
eğitimler ve ayni desteklemelere kadar 
tarımsal destek sağlıyoruz. Bize bu fırsa-

BODRUM’DA AĞAÇ BUDAMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİBODRUM’DA AĞAÇ BUDAMA EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
tı veren Muğla Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Ahmet Aras’a ve Bodrum 
Belediye Başkanımız Sayın Tamer Man-
dalinci’ye çok teşekkür ederiz.”

Sürdürülebilir Tarım İçin Çalışma-
lar Devam Ediyor

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Ercan Pehlivan, yapılan eğitimler ile ilgili 
şu ifadelerde bulundu:

“Mandalin ağaçlarımızda gençleştir-
meye odaklı, verim artışına dayalı bu-
dama çeşitlerimizi gösteriyoruz. Ziraat 
mühendisi ve teknik personelimizle üre-
ticilerimize eğitimler veriyoruz. Bodrum 
Belediyesi olarak son yıllarda Bodrum 
Mandalini’nin pazar payının artışına 
yönelik çalışmalarımız vardı. Bununla 
birlikte ağaçlarımızın, bahçelerimizin 
sürdürülebilirliğine katkıda bulunaca-
ğız. Bodrum Mandalini’nin sürdürülebi-
lir coğrafi işaretli bir meyve olduğunu, 
Bodrum’un yerel, kültürel dokusuna uy-
gun bir bitki olduğunu herkese duyur-
mak istiyoruz.”

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmet-
ler Müdürü Sinem Uyar Kuyumcu ise, 
“Bugün burada doğru tarım uygulama-
larıyla ilgili yapmayı planladığımız bir 
dizi eğitim serisinin ilkini gerçekleştirdik. 
Üretici ve çiftçilerimizden gelen talepler 
ile yaptığımız saha tespitleri doğrultu-
sunda eğitimlerimiz devam edecek.”

Muğla Büyükşehir Belediyesinden 
Ziraat Mühendisi Turgut Karagöz, “Bu-
rada narenciyede budamanın yansıra 
vatandaşlarımızın yaşamış olduğu has-
talık, zararlı ve sulama gibi problemler 
ile bitkinin genel yetiştiriciliği konusun-
da detaylı bilgilendirme yaptık. Bunların 
doğal çözümleri noktasında da çiftçi-
mize birtakım bilgiler aktardık.” diyerek 
sağlanan imkanlardan dolayı Bodrum 
Belediyesi’ne teşekkür etti.

Eğitimler ilerleyen günlerde belirli 
plan doğrultusunda devam edecek.
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Bodrum Belediyesi Kültür, Sa-
nat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

bünyesinde yarımada genelinde hiz-
met veren Sosyal Hizmetler Bürosu, 
ilçe sınırları içerisinde yaşayan farklı 
yaş gruplarındaki çocuklara Ramazan 
Bayramı kapsamında oyuncak dağıtı-
mı gerçekleştirdi.

Bodrum Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Bürosu tarafından yürütülen “Çocuklar 
Oyuncaksız Kalmasın” projesi kapsa-
mında, Ramazan Bayramı öncesinde ço-
cukların yüzü güldürüldü.

2023 yılında başlatılan ve 2026 yı-
lında da devam eden proje ile farklı yaş 
gruplarındaki çocuklara oyuncak deste-
ği sağlanıyor. Proje kapsamında 2023 
yılından bu yana 2 bin 950 parça oyun-
cak bin 150 çocuğa ulaştırıldı. Projeye 
vatandaşlar da önemli ölçüde destek 
verdi.

Çocukların mutluluğuna ortak olmak 
isteyen vatandaşlar, Bodrum Belediyesi 
Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’ne başvurabilir.

Detaylı bilgi için Bodrum Belediyesi 
444 00 48 numaralı Çağrı Merkezi veya 
0 (252) 319 44 48 numaralı Sosyal Hiz-
metler Bürosu ile iletişime geçilebilir.

BODRUM BELEDİYESİ MİNİK YÜZLERİ GÜLDÜRDÜBODRUM BELEDİYESİ MİNİK YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

BODRUM BELEDİYESİ RAMAZAN AYINDA DA BODRUM BELEDİYESİ RAMAZAN AYINDA DA 
VATANDAŞLARIN YANINDAVATANDAŞLARIN YANINDA

Bodrum Belediyesi Kültür, Sa-
nat ve Sosyal İşler Müdürlü-

ğü’ne bağlı yarımada genelinde hiz-
met veren Sosyal Hizmetler Bürosu, 
Bodrum’da yaşayan dar gelirli vatan-
daşlara sosyal destek kartı dağıtımını 
sürdürüyor.

Sosyal belediyecilik kapsamında 
yürütülen çalışmalar doğrultusunda, 
Ramazan ayı boyunca kent genelinde 
bin 30 haneye sosyal destek kartı ulaş-
tırıldı.

Dağıtılan sosyal destek kartları, ya-
rımada genelindeki anlaşmalı market-
lerde geçerli olup Sosyal Hizmetler Bü-
rosu’na yapılan başvuruların ardından 
gerçekleştirilen incelemeler sonucunda 
ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen aile-

lere teslim ediliyor.

Ekipler ayrıca sosyo-ekonomik de-
ğerlendirmelerin ardından belirlenen 
dar gelirli ailelere hane ziyaretleri ger-
çekleştirerek ihtiyaçları yerinde tespit 
ediyor. Vatandaşlar, alkollü içecekler 
ve tütün mamulleri dışında temel ihti-
yaçlarını karşılamak için sosyal destek 
kartlarından faydalanabiliyor.

Bodrum Belediyesi, 2026 yılı bo-
yunca da ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında olmaya devam edecek.

Sosyal destek başvuruları ve de-
taylı bilgi için Bodrum Belediyesi 444 
00 48 numaralı Çağrı Merkezi veya 0 
(252) 319 44 48 numaralı Sosyal Hiz-
metler Bürosu ile iletişime geçilebilir.
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Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne 

bağlı Kent Tarihi ve Leleg Uygarlığı 
Araştırma ve Uygulama Birimi tarafın-
dan düzenlenen Kültür ve Doğa Yürü-
yüşleri Kışladağ rotasında devam etti.

“Rotamızda; Arkeolojiyi Keşfet, Kül-
türü Yaşa, Hikayeni Paylaş" başlığıyla 
düzenlenen etkinlik, spor, doğa ve arke-
oloji tutkunlarını bir araya getirdi.

Kumbahçe’nin üst tepelerinde, Bod-
rum’un ilk sakinlerinin yaşam izlerini ta-
şıyan bölgede gerçekleştirilen yürüyüşe 

KÜLTÜR VE DOĞA YÜRÜYÜŞLERİKÜLTÜR VE DOĞA YÜRÜYÜŞLERİ
Kışladağ’da Devam EttiKışladağ’da Devam Etti

yaklaşık 200 kişi katıldı. Katılımcılar, 
doğa ile iç içe gerçekleşen etkinlikte hem 
eşsiz manzaranın tadını çıkarttı hem de 
bölgenin tarihine ve kültürel mirasına 
yakından tanıklık etme fırsatı buldu.

Yürüyüş boyunca bölgedeki kent 
kalıntıları ve doğal peyzaj hakkında bil-
giler, belediye personeli Arkeolog Serap 
Topaloğlu tarafından katılımcılara ak-
tarıldı. Yaklaşık 3 kilometrelik parkurda 
gerçekleştirilen etkinlik; doğa, tarih ve 
kültürün bir arada deneyimlendiği keyifli 
bir günle tamamlandı.



Kent ve Mekan


